Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 01.07.2016 г.
	№ 1372

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 03.07.2015 №1401 «Об определении перечня хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам»
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 1997 года №118-ФЗ «О судебных приставах»,  на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 03.07.2015 № 1401 «Об определении перечня хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам», дополнив таблицу «Перечень хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам» приложения 1 к постановлению строкой:

	27
	ОБШЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОЙТЕХСЕРВИС 21»
	Исправительные работы

	Обязательные работы

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования город Алексин
	П.Е.Фёдоров